
 
Zarządzenie Nr 5/2018/2019 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 14  

im. Henryka Sienkiewicza w Częstochowie  

z dnia 23.10.2018 r.  

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1-4 Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994r.                            

(Dz.U.2018 poz. 395) 

  
zarządzam, co  następuje: 

 

§ 1 

Zarządzam przeprowadzenia inwentaryzacji majątku w formie spisu z natury w Szkole                                

Podstawowej nr 14 w Częstochowie.  

Rodzaj inwentaryzacji - roczna 

Rodzaje inwentaryzowanych składników majątkowych: 

- środki trwałe 

- pozostałe środki trwałe w użytkowaniu 

- materiały w składach na dzień 31 grudnia 2018r. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 (-) Magdalena Krzemińska  

Dyrektor Szkoły 


